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iş Portföy AG Serbest (Döviz) Özel Fon’un yatırım performansı
konusunda kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy AG Serbest (Döviz) Özel Fonun 26 Şubat - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun VIl-128,5 sayılı Bireysel Portföyİerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında
Tebliğ’inde (“Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 26 Şubat - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu lş Portföy
AG Serbest (Döviz) Özel Fonun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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iş PORTFÖY

IPY AG SERBEST (DÖVİZ) ÖZEL FON (IPZ) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANCI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi 25.02.2020

YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fawun Yabnm Amacı Portföy Yöneüdled

Fon Toplam Değeri (TL) 2,745,853.00
Fon portföyü, kolektif portföy yöneticiliğlne ilişkin PYŞ Tebllğ’ı’nde belirtilen ilkeler ve Toygar Sekmen

Fon Toplam Değeri (USD) 370090.98 fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan
Deniz Hayali Gençsınırlamalar çerçevesinde yönetilir. Fon, ilgili tebliğin nitelikli yabrımcılara tahsisli

Birim Pay Değeri (TRL) 7.088450 arzına ilişkin hükümleri çerçevesinde tahsisli alıcılara satılacak serbest özel n
statüsündedir.

Birim Pay Değeri (USD) 0.955394

Yatırımcı Sayısı 1 En Az Alınabilir Pay Adedi 1

Tedavül Oranı 0.35%

Portföy Dağılımı

Borçlanma Araçlan

- Özel Sektör

Döviz

Yabnm Stratejisi

Fon porttöyüne alınacak flnansaı varlıkıar Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzmılemelenne ve bu lzahnamede belirtilen esasıara uygun oıarak seçliir ve
portföy yöneticisi taratndan mevzuata uygun olarak yönetliir. Fon portföyünün yönetiminde ve yatinm yapılacak sermaye piyasası araçıannın
seçiminde, Tebıiğln 4. maddesinde belirtilen varlıkıar ve lşiemier lie 6. maddesinde tanımıanan fon türlerinden Serbest Şemsiye Fon niteılğine uygun
bir poriföy oluşturuıması esas alınır. Fon, Tebıiğin 2Sincl maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyacaktir. Fon toplam değerinin en az
%801 devamlı oiarak Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçian ve kira sertlflkaian Ile yedi lhraççiann
döviz cinsi para ve sermaye piyasası araçianna yatıniacaktır. Fon toplam değerinin geri kalan kısmı Ile yabancı lhraççiiann para ve sermaye piyasası
araçianna ve/veya Türk Urası cinsi para ve sermaye piyasası araçianna yatıniacaktır. Fon belirtilen sermaye piyasası araçianna, Kurulca uygun

102.75 İn görülen diğer yatınm araçianna, taraf olunacak sözieşmeiere, rınansal işiemiere ve menkul kıymetlera yatınm yaparak sermaye kazancı sağlamak ve
portföy değerini artırmayı amaçiamaktadır. Fonun likidite veya vade açısından bir yönetim kısıtlaması yoktur. Fon portföyü, Tebiiğln 4. maddesinde

102.75% belirtilen tüm varlık ve işlemlerden oluşabilir. Fon porttöyüne ü cinsi varlıklar ve işlemler olarak; Sermaye Piyasası Kurulu tarafından teminat olarak
kabul edilen her türlü varlığı dayanak olarak alan repo ve ters repo işlemleri (Menkul kıymet tercihli ve pay senedi repo/ters repo işlemleri dahil),
Takasbank para Piyasası ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri, devlet iç borçlanma senetleri, Türkiye’de mukim şirketler tarafından ihraç edilen

2.120/0 özel sektör menkul kıymederi (ortaklık payian ve borçlanma araçtan), mevduavkatılma hesaptan, kredi riskine dayalı yatınm araçian (CLN), kamu
ve/veya özel sektör tarafindan ihraç edilen kira sertlnkaiarı ile ipoteğe ve vadığa dayalı menkul kıymetler ve/veya ipotek ve varlık teminatlı menkul
kıymetler, yurtdışı ihraçşiann çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler, varandar, sertirıkalar ve söz konusu varlıklara ve/veya söz konusu varlıklar
üzerinden oluşturulan endeksiere dayalı swap işlemleri/sözleşmeleri dahil türev araçlar, yapılandınimış yatınm araçian ne yurtiçinde ve/veya yurt
dışında kurulmuş borsa yabnm fonu kabima payian, gayrimenkul yatınm fonu katılma payian ve girişim sermayesi yabnm fonu katılma payian dahil
olmak üzere yatınm fonu katılma payian ne her türlü yahnm ortaklığı paylan alınabilir. Fon, döviz cinsi varlık ve işlemler olarak ise; Türk Devleti,
özel idareleri, Kamu Ortaklığı idaresi ve belediyeler ile Devletin kefaiet ettiği diğer kuruluşlar taraFından yurt dışında ihraç edilen Eumbondiara, kira
sertinkalan ihraçianna, Türkiye’de ihraç edilen döviz dnslnden/dövize endeksli borçlanma araçtanna, Türk özel şirkeberinin ihraç ettiği turobondiar
ve kira sertirıkalan dahil döviz cinsi borçlanma araçianna, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçianna
(eumbond, hazine/devlet bono/tahviii, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçian), mevduaukabima hesapian, gelişmiş ve gelişmekte olan
ülkelerdeki şirketlerin ortaklık payian ae Amerikan ve Global Depo Sertirıkalanna (ADR/GDR), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin yatınm fonu
katılma payianna (yabano Fonlar) ve altın ve diğer kıymetli madenler Ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçianna ve
emtlaya dayalı türev ürünlere yalınm yapıiabiiecektir. Fon uygulayacağı stratejilerde, beklenen gelirlyl artırmak veya rtskten korunma sağlamak
amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekieşbrebiiir. Kaidıraç yaratan işlem; fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı
türev araç, serap sözleşmesi, varant ve sertirika dahil edilmesini, ileri valörlü tahvil/bono ve altın işlemlerini, opsiyon alım ve sahmı ne yapılandınimış
yatınm/berçianma araçiannı, dayanak varlığı ortaklık payian ve endeksierl, faize dayalı menkul kıymetler ve endeksieri, döviz ve emtia olan türev
ürünleri ve diğer herhangi bir yöntemle kaidıraç yaratan benzeri işlemleri ifade eder. Türev işlemler hem tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de
organize piyasalar aracılığıyla yapılabilecektir. Repo/Ters Repo pazanndaki işlemlerin yanı sıra menkul kıymet terdhii ve/veya pay senedi repo/ters
repo işlemleri yapılabileceklir. Kaidıraç kullanımı; vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi işlem
yapılablimesine imkan tanıyan kaidıraçiı lşiemiere yatınm yapılarak, Menkul Kıymet Tercihil Repo Pazan ile Pay Senedi Repo Pazan ve Repo/Ters
Repo Pazan’nda repo yoluyla fon temin edilerek, Kredi kullanılarak krediil menkul kıymet alımı ve açığa satş gibi diğer borçlanma yöntemleriyle
gerçekieştlrliebiiir. Takasbank Para Piyasası/Yurtiçi Organize Para Piyasası işlemleri ve/veya diğer para piyasası işlemleri Be fon temin edilerek
kaidıraç yaratılabniir. Kaidıraç kullanımı, fonun gebri voiabilteslnl ve maruz kaldığı riskleri artırabihr. Kakliraç seviyesinin belirlenmesinde, kaidıraç
kullanımı sonrasında oiuşabliecek rlsklltk düzeyinin bu izahnamede yer alan sınıdamalar dahilinde kalması hususu da göz önünde bulundurulur. Fon
borsa dişi repo/ters repo işlemleri gerçekieşbrebliecektir. Fon yatınm stratejislnl uygularken, kredi aiablilr, repo (pay senedi repo işlemleri dahil),
para piyasası işlemleri ve diğer borçlanma araçiannı kuHanabiilr. Fon portföyünde bulunan tüm ortaklık payian ödünç lşiemine konu edilebilecektir.
Fon, serbest fon niteliğinde olmasından doiayı ödünç menkul kıymet lşiemierlne dair Tebüğln 22. maddesindeki sınıriamalara tabi değildir. ödünç
menkul kıymet lşiemierlne dair uygulanacak esaslar ise Rehberln 4.2.5. maddesinde behriuimiştir. Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla
yatınm yaptığı para ve sermaye piyasası araçiannı ya da diğer fınansal varlıkian teminat olarak verebilir. Portföyün piyasa şartlanndan kaynaklanan
zaruri durumlarda ve süreklilik arz etmeyecek şekilde mevduatta değerlendirilmesi de söz konusu olabilecektir.

30,06.2020 tarihi Iübanyla
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Yabnm Riskleri

Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa riski Ile borçianmayı temsil eden finansal araçlann, ortaklık payiannın, diğer
menkul kıymetierin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelem ilişkin taşınan pozisyoniann değerinde, faiz oranlan, ortaklık
payı fiyatian ve döviz kudanndakl dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz konusu riskimin detayianna
aşağıda yer verilmektedir: a Faiz Oranı Riski: Fon portföyüne faize dayaiı variıkiann (borçlanma arao, ters repo vb.) dahil edilmesi halinde, söz
konusu variıktann değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon portföyüne
yabancı para cinsinden variıklann dahil edilmesi halinde, döviz kuriannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyie Fonun maruz <alacağı zarar
olasılığını ifade etmektedir, c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon poriföyüne ortaklık payı dahil edilmesi halinde, Fon portföyünde bulunan ortaklık
payiannın fiyatlannda meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir. 2) Karşı Taraf Riski:
Karşı tarafın sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getımmemesi veya takas işlemlerinde ortaya
çıkan aksaklıklar sonucunda ödemenln yapılamaması riskini ifade etmektedir. 3) Likidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal variıklann istenildiği
anda piyasa fiyatından nakde dönüştürülmnemesl halinde ortaya çıkan zarar olasitığıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon portföyüne türev araç
(vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi, varant, sertifıka dahil edilmesi, ileri valöriü tahvil/bono ve attın alım
işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatınmı Ile başlangıç yatınmının
üzerinde pozisyon alınması sebebi Ile fonun başlangıç yatınmından daha yüksek zarar kaydedebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 5)
Oparasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonet süreçterindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin
kaynakian arasında kullanılan sistemlerin yetersizliği, başansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum içi etkenlerin yanı sıra
doğal afeter, rekabet koşuiian, politık rejim değişikliği gibi kurum dışı etkenler de oiabilir. 6) Yoğuniaşma Riski: Belli bir variığa ve/veya vadeye
yoğun yatınm yapılması sonucu fonun bu variığın ve vadenin ıçerdiği risklere maruz kaimasıdır. 7) Korelasyon Riski: Farklı finansal variıklann piyasa
koşullan altında behril bir zaman dilimi içerisinde aynı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı fınansal variığın
birtirieri ile olan pozitif veya negatiF yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini irade eder. 8) Yasal Risk: Fonun katılma paylannın satıldığı
dönemden sonra mevzuafta ve düzenleyici otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskldir. 9) ihraççı
Riski: Fon portföyüne alınan variıklann ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getirememesi nedeniyle doğabilecek
zarar ihtimalinl irade eder. 10) Açığa Satış Riski: Fon portföyü içerisinden açığa sabş yapılan finansal enstrümanlann piyasa likidlteslnin daralması
sebebiyle ödünç kaşiığı ve/veya doğrudan açığa satış imkanlannın azalması durumunu ifade etmektedir. 11) Etik Risk: Dolandınolık, sulstimal,
zimmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler ile Fon’u zarara uğratabilecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu’nun itibannı olumsuz etkileyecek suçlann
(örneğin, kara para aklanması) işlenmesi riskidir. 12> Baz Riski: Vadeli işlem konsrahannın cari değeri Ile konu olan ilgili finansal enstrüman spot
fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişlminl ifade etmektedir. Sözleşmede bdirienen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit
olmaktadır. Ancak fon portföyü içerisinde yer alan ilgili vadeli finansal enstrümanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu arasında geçen zaman
içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Dolayisi ile burada Baz Değerin sözleşme vadesi boyunca göstereceği
değişim riskini ifade etmektedir. 13) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan teminatın, teminatı
zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerieme değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşıiayamaması veya
doğrudan, teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukiann bulunması olasılığının ortaya çıkması dummudur. 14> Opsiyon Duyariılık Riskleri: Opsiyon
portföylerinde risk duyariılıkian arasında, işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyariılık değişimleri
yaşanabilmektedir. Delta; opsiyonun yazıldığı ilgili finansal variığın fiyatındaki bir birim değişmenin opüyon priminde oluşturduğu değişimi
göstermektedir. Gamma; opsiyonun ilgili olduğu variığın fiyatındaki değişimin opsiyonun deitasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega;
opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçümlerinde büyük
önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fıyatının vadeye göre değişiminin ölçusüdür. Rho isa faiz oranlanndaki yüzdesel
değişimin opsiyonun fiyatında oluşturduğu değişimin ölçüsüdür. 15) Yapılandınimış Yatınm/Borçlanma Araçlan Riskleri: Yapılandınlmış
Yatınm/Borçlanma Araçlannın değeri ve dönem sonu getirisi faiz ödernesinin yanında dayanak varlığın piyasa perfonsiansına bağlıdır. Yapılandınimış
YatınmjBmçlanma Araçlannın dayanak variıktan üzerine eluşturulan stratejıierin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde, yatınmcı vade
sonunda hiçbir Itfa geliri elde edemeyeceği gibi, perfomıansia orantılı olarak vade sonunda elde edilen itfa tutan nominal değerden daha düşük de
olabilir. Bununla birlikte, Yapılandınlmış Yabnm/Borçtanma Araçtannın günlük fiyat oluşumunda piyasa falzterinde yaşanabilecek değişimler ve
dayanak variık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa faizlerinde ve dayanak varlık fiyatında yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılandıntmış
Yatinm/Borçianma Araçtannın gunlik değeriemesini etkileyebiimektedir. Fonun Riske Maruz Değer (RMD) hesaplamalannda türev araçlaria biriikte
Yapılandınlmış Yatınmıtorçianma Araçtanndan kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. Yapılandınimış Yatınm/Borçlanma Araçian yatırımı
yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kurumun Yapılandınimış Yatınm/aorçianma Araondan kaynaklanan
yükümlülüklerini yerine getimmeme riskini ifade eder. Karşı taraf riskini minimum seviyede tutabilmek adına, Yapılandınimıs Yatınmjöorçtanma
Araçian yatınmlannda ihraççının ve/veya varsa yatınm aracının Fon Tebliğinin 32’nci maddesinde belirtilen derecelendinne notuna sahip olması
koşulu aranır. 16> Kıymetli Madenlere Yabnm Yapılmasından Kaynaklanan Risk: Fon potiföyünde bulunan altın ve diğer kıymetli maden fiyatlannda
meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle poriföyün değer kaybetme olasılığını ifade etmektedir.
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Toplam Getiri • Eşik Değer Getirisi

2020 **** 1579% 26.38% 12.73%

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Enflaon Portföyün Zaman İçinde Bilgi Sunuma Dahil Dönem Sonu
Eşik Değer Standart 1Eşik Değer

Rasyosu 1 Portföyün Toplam Değeri 11 Oranı (%) 1 Standart Sapması (°k) 1
Sapması (¾) (4t9 1Getirisi (¾) (TÜFE)(*) (*9 () NetAküf Değeri

PERFORMANS BİLGİSİ USD
Karşılaştı-na ı . ıKanılaşbılna OlçüWnün Sunuma Dahil Dönem Sonu1 Port%yün Zaman İçinde Standart 1 Standart Sapması (¾)

__________

PorUöyün Toplam Değeri /ölçüWnOn
Sapması (¾) (0*)

Gedrisi t Esik (** Net Aktif Değeri

23. 57% 12.93%

<IV1

2020 -4.46% 4.28°/o 21.25%

(t) Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TÜFE’nin dönemsel oranıdır.

-0.02 2,745,853.00

0.19% 3 70,090 .98

PERFORMANS GRAFİĞİ

-0.02

(0*) Poftföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.

(*0*) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaşbrma ölçütüne göre olan) getirisi Ile günlük getiriler üzerinden hesaplanan nispi getirilerinin
standart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

(0*0*) İlgili veriler 25.02.2020 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

(*0*0*) 26.02.2020 tarihi itibariyle üSD fiyat açıklamaya başlamıştır.
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GEÇMİŞ GEİİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) İş Portföy Yönetimi yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonlan, alternatif yatınm ürünleri ve özel portföy
yönetimi alanlarında uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonların lzahnameleri ve portföy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli
mevzuat çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.

2) Fon Poftföyü’nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejlsl “Tanıticı Bilgiler!! bölümünde belirtilmiştir,

3) Fon 25.02.2020 - 31.12.2020 döneminde net %15,79 oranında getiri sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde O/o26,38 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nlspl getihsi %
10,59 olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir,

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
25.02.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(¾)

Fon Yönetim Ücreti 0.297291% 32,579.69

Denetim Ücreti Giderleri 0.060507% 6,630.83

Saklama Ücreti Giderleri 0.277423% 30,402.37

Aracılık Komisyonu Giderleri 0.000000% 0.00

Kurul Kayıt Ücreti 0.000000°İo 0.00

Diğer Faaliyet Giderleri 1.550825% 169,952.68

Toplam Faaliyet Giderleri 239,565.57

Ortalama Fon Toplam Değeri 10,958,855.32

Toplam Faaliyet Giderleri / ortalama Fon Toplam Değeri 2.19%

5) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma ÖlçüW Bilgisi

26.02.2020 ... Sabit: 5,00 - USD

6) Yatınm fonlarının poftföy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, TC. Hazinesi’nin ve Türk Şirketlerinin yurtdışında ihraç ettiği yabano para cinsi borçlanma araçlarından oluşturulmuştur. Bu şekilde fonun sabit bir getiri
yaratması sağlanmıştır. Piyasa öngörülen doğrultusunda dönemsel olarak fon vade yapısında değişiklikler yapılarak potansiyel kazancın yükseltilmesi hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR

1) Performans sunum dönemine ait Brüt Getid hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net GetIri 15.79%

Gerçekleşen Gider Oranı 219%

Azami Gider Oranı

Brüt Getiri * 17.9BŞ

* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle,
aşan kısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Getiri

BIST 100 Endeksi 30.92%

BIST 30 Endeksi 21.58°?,

Bıst-Kyd Dibs 91 Gün 8.43°?,

Bıst-Kyd Dibs 182 Gün 7.56°/o

Bıst-Kyd Dibs 365 Gün 6.90%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 6.48%

Bıst-Kyd Dlbs Tüm 7.52%

Bıst-Kyd Ösba Sabit 9.20%

Bıst-Kyd Ösba Değişken 10. 17%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 9.78%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 39.55%

Bıst-Kyd Eurobond Usd (TL) 31.81%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44.08W0

USD 21.20%

EUR 37.26%


